
運営委員会だより（No.2） 令和元年６月 14 日 

≪各委員会報告≫ 

 報告内容 

１年総務委員会  6/1（土） 体育祭でのパトロールのお手伝いをしました。  

２年総務委員会  6/1（土） 体育祭で後片付けのお手伝いをしました。 

３年総務委員会  特にありません。 

 6/1（土）体育祭協力班の方々が頑張ってくださいました。 

広報委員会  6/1（土） 体育祭での写真撮影および顔合わせを行いました。 

会計委員会  6/1（土） 体育祭当日、PTA 競技参加の呼び掛けと景品の配付を行いました。 

 6/（） 第２回集金作業。 

 7/（） 第３回集金作業。 

厚生委員会  6/1（土） 体育祭で駐輪場の整理とパトロールを行いました。 

家庭教育学級  6/1（土） 体育祭で PTA 競技参加の呼びかけと景品の配布を行いました。 

 6/7（金） 今年度の年間予定のお知らせ配布、マチコミメール配信。 

 6/11（火） 家庭教育学級開級式、第１回家庭教育学級「受験期に向けて親の心構え・子どもの接し方」

開催 

 7/3（水） 第２回家庭教育学級「高校説明会」開催。 

少年補導員  6 月 少年補導員総会 出席予定。 

 

≪行事予定≫ 

6 月 7 月 

1（土） 

3（月） 

4（火） 

6（木） 

7（金） 

8（土） 

11（火） 

 

 

12（水） 

13（木） 

14（金） 

15（土） 

17（月） 

20（木） 

 

21（金） 

20（水） 

 

23（日） 

24（月） 

28（金） 

体育祭、歯磨き月間Ⅰ 

体育祭振替休業 

全校委員会 

尿検査（再） 

専門委員会 

ＰＴＡ運営委員会 

家庭教育学級開級式、第１回家庭教育学級 

生徒総会リハーサル 

試験前諸活動停止（～6/20 朝） 

定例研 

３年生進路保護者会 

生徒総会、結核検診 

県民の日 

歯みがき指導 （１年生 ５・６組） 

１学期期末試験① 

体国英社数 

１学期期末試験② 

理（２限以降は授業） 

プール清掃 

市子育連 第３回子ども綱引き大会 

職員会議 

５組さわやか SF（スポーツフェスタ） 

2（火） 

  

3（水） 

5（金） 

6（土） 

8（月） 

9（火） 

11（木） 

12（金） 

 

15（月） 

16（火） 

17（水） 

 

 

18（木） 

 

19（金） 

 

第１回到達度試験（３年生） 

第１回学力状況調査（１・２年生） 

第２回家庭教育学級（近隣高校のお話） 

部活動壮行会 

PTA 運営委員会 

全校集会 

２年生保護者会 

１年生保護者会 

漢字検定 

第２回学校運営協議会 

祝 海の日で休業 

スケアード・ストレイト（自転車教習） 

簡易清掃 

給食終了 

校内研修 

大掃除 

職員会議 

１学期終業式、学活 

 

 

 

 

≪議題≫体育祭の反省（抜粋） 

・騎馬戦のハチマキが帽子に変更されたので安全だった。 

・サンダルの保護者が多かったので綱引きへの参加について記載があると良い。等々・・・ 

ふれあいマーケット模擬店について 

・今年度は１２月開催を予定しておりますので、打ち合わせ等の日程は、ただいま調整中です。 

※次回運営委員会は７月６日（土） A.M.10：00～ 第二会議室です。 

 


